
  

Ref.  No. RMLIMS/MM(eq)/2021-22/ 2964     Date:-  02.11.2021 

e-Tender Notice 
Sealed e-tenders are invited from Manufacturer/ Distributer/ Agent 

for the supply of Sanitation and Plastic Consumables Items. 

For more details like Name of Items, Tender cost, Earnest 

Money Deposit, etc., you may please visit the e-tender portal 

www.etender.up.nic.in. The offer will be accepted On-Line only 

on e-tender portal with terms and conditions as mentioned in 

tender documents.    

Start date of submitting of e-tender is 03.11.2021  and Last date 

of submission of e-tender is 25.11.2021 upto 4:00 P.M.  e-bids will 

be opened on 26.11.2021 at 3:00 P.M. onwards. Any amendment 

will be uploaded only on the e-tender portal. 

www.etender.up.nic.in. Details are also available in our website 

www.drrmlims.ac.in for reference only.  

 Director 
 

 
 

 

 

 
 

         

 

 

 

 

DR. RAM MANOHAR LOHIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES 
VIBHUTI KHAND , GOMTI NAGAR, LUCKNOW- 226 010 

Phones: 0522-4918510, Fax 0522-4918506 Website : www.drrmlims.ac.in 
 

http://www.etender.up.nic.in/
http://www.etender.up.nic.in/
http://www.drrmlims.ac.in/


%%%% egRoiw.kZ frfFk ,oa lwpuk %%% 

 

bZ0&fufonk izi= dk ewY;  %&  :0 5]900-00 ¼@18izfr”kr th0,l0Vh0 lfgr½ 
 

dk;Z dk uke  %& lSfuVs”ku dUT;wesfcy ,oa IykfLVd 

dUT;wesfcy lkexzh bR;kfn dh vkiwfrZ 

ds lEcU/k esaA  

bZ0&fufonk izi= MkmuyksM djus dh izkjEHk 

frfFk 

 03-11-2021 dks vijkUg~ 12-00 cts ls 

bZ0&fufonk izi= MkmuyksM djus dh vafre 

frfFk  

%& 25-11-2021  lk;a 4-00 cts rd 

bZ0&fufonk izi= tek djus dh vafre frfFk  %& 25-11-2021  lk;a 4-00 cts rd 

vusZLV euh dh /kujkf”k  %& :0 50]000-00 

fufonk izi= [kksyus dh frfFk ,oa le;  %& fnuakd 26-11-2021 dks vijkUg~ 3-00 

cts  
 

ek= lQy rduhdh fufonk okyh QeksZ dh foRrh; fufonk ¼ch0vks0D;w0½ [kksyh tk;sxhA 

foRrh; fufonk [kksyus dh frfFk ds lEcU/k esa laLFkku }kjk ckn esa lwfpr fd;k tk;sxkA  
 

fufonk izi= fu;e ,oa 'krksZa lfgr vgZ vkiwfrZdrkZvksa }kjk fnuakd 03-11-2021 ls fnuakd -

25-11-2021 rd dk;Zfnol esa :0 5]900-00 ¼lHkh dj lfgr½ ek= tks okil ugha gksxk] 

mDr /kujkf'k dk vkj0Vh0th0,l0@vkWuykbZu ds ek/;e ls] funs”kd] MkW0 jke euksgj 

yksfg;k baLVhV~;wV vkWQ esfMdy lkblsat] ds i{k esa] laLFkku ds cSad esa tek dj] tek 

iphZ@izek.k dks rduhdh fufonk ds lkFk layXu djuk vko”;d gksxkA vU;Fkk fufonk 

dks fujLr ekuk tk;sxkA leLr fufonk ek= bZ0&iksVZy ds ek/;e ls gh Lohdkj dh 

tk;sxh] ftUgs fnuakd 26-11-2021 dks vijkUg~ 3-00 cts ls vf/kd̀r vf/kdkfj;ksa ,oa 

,tsUlh ds izfrfuf/k;ksa ds le{k bZ0&iksVZy ds ek/;e ls [kksyk tk;sxkAfufonk nks izk:iksa 

esa] foRrh; ¼ch0vks0D;w0½ fufonk rFkk rduhdh fufonk ds :i esa bZ0&iksVZy ds ek/;e ls 

fnuakd] QeZ dk uke o iw.kZ irk lfgr vafdr djrs gq, bZ0&iksVZy ij viyksM djuk 

gksxkA fdlh Hkh fookfnr ekeys esa {ks=kf/kdkj ekuuh; mPp U;k;ky;] y[kuÅ gksxkA 

v/kksgLrk{kjh dks fcuk dkj.k crk;s fdlh ,d vFkok leLr fufonkvksa dks fujLr djus 

dk iw.kZ vf/kdkj fufgr gksxkA 

 

                                                      funs'kd  



bZ0&fufonk ds fu;e ,oa 'krsZa 

fufonk izi= gsrq fuEuor~ fu;e o 'krksZa dk vuqikyu fd;k tkuk vko”;d 

gS%& 

1. leLr fufonk;sa ek= bZ0&iksVZy ds ek/;e ls gh Lohdk;Z dh tk;sxhA vU; 

ek/;e ls izkIr fufonvksa ij fopkj ugha fd;k tk;sxkA 

2. fufonk nks izk:iksa esa] foRrh; fufonk ¼ch0vks0D;w0&layXud&x½ rFkk 

rduhdh fufonk ¼layXud&[k½ ds :i esa ek= bZ0&iksVZy ds ek/;e ls 

Lohdk;Z dh tk;saxhA 

3. layXu foRrh; izk:Ik ¼ch0vks0D;w0&layXud&x½ ij vafdr izR;sd lkexzh ds 

lEeq[k njsa izfr ;wfuV ¼th0,l0Vh0 vfrfjDr½ ,oa dqy ewY; vyx&vyx 

foRrh; izk:Ik ds vuqlkj vafdr ¼dksV½ fd;k tk;sA  

4. bZ0&fufonk izi= ewY; ,oa bZ0,e0Mh0 fooj.k%& 

v-   fuEufyf[kr fooj.kkas ds vuqlkj bZ0&fufonk “kqYd /kujkf”k :0 5]000-

00 + @18% th0,l0Vh0 vFkkZr dqy /kujkf”k :0 5]900-00 ¼okilh ;ksX; 

ugh½ rFkk bZ0,e0Mh0 “kqYd /kujkf”k :0 50]000-00 ¼okilh ;ksX;½ vkWuykbZu 

tek fd;k tkuk gksxk vkSj bldh izfr@izek.k dks rduhdh fufonk ds lkFk 

layXu fd;k tkuk vko”;d gSA vU;Fkk dh fLFkfr esa fufonk dks fujLr dj 

fn;k tk;sxkA bZ0,e0Mh0 ds :Ik esa tek dh x;h /kujkf”k ij dksbZ Hkh C;kt 

laLFkku }kjk lEcfU/kr QeZ dks ns; ugh gksxkA bZ0&fufonk “kqYd RkFkk 

bZ0,e0Mh0 /kujkf”k tek djus gsrq laLFkku ds [kkrk la0 dk fooj.k fuEuor~ 

gS%& 

(a) Account Number- 177301088888888 

(b) Name of Account – Director, Dr.Ram Manohar Lohia Institute of 

Medical Sciences, Gomti Nagar, Lucknow 

(c) Name of Bank and Branch – INDIAN OVERSEAS BANK, Vibhuti 

Khand Gomti Nagar, Luknow, U.P.-226010 

(d) IFS Code- IOBA0001773 

c-      bZ0,e0Mh0 dks okil djus gsrq fufonk nkrk QeZ dks viuh rduhdh 

fufonk esa fuEufyf[kr lwwwpuk miyC/k djkuh gksxha%& 

(a) E-Tender number 

(b) Name of bidder/tenderer 

(c) Amount of EMD 

(d)  Name of Bank and Branch 

(e)  IFS Code 

(f) Name of account 

(g)  Bank Account number of the firm 

vusZLV euh vkSj bZ0fufonk izi= ds ewY; ds fcuk izkIr fufonk ij dksbZ 

fopkj ugha fd;k tk;sxkA   

5. QeZ dk iathdj.k th0,l0Vh0 ,oa vk;dj esa gksuk vfuok;Z gS ftldk 

izek.k rduhdh fufonk ds lkFk vafdr djuk gksxkA  

6. QeZ }kjk fiNys rhu o"kZ ds vk;dj fjVuZ ls lEcfU/kr lk{; izLrqr djuk 

gksxkA 

7. QeZ }kjk fiNys rhu o’kksZ ds okf.kT; dj fjVuZ ls lEcfU/kr lk{; izLrqr 

djuk gksxkA 

8. QeZ }kjk fiNys rhu o’kZ dh cSysUl lhV dh pkVZM ,dkmUVsV }kjk 

lR;kfir lk{; izLrqr djus gksxasA 

9. QeZ dks ,d 'kiFk i=¼:0 100 ds LVkWi isij ij½ nsuk gksxk fd mudh QeZ 

dks fdlh ljdkjh foHkkx@laLFkk esa CySd&fyLVsM ugha fd;k x;k gSA 



10. bZ0&fufonk esa layXud&*[k* ds vuqlkj vafdr lkexzh] ekud] czk.M] ekdkZ 

,oa iSd lkbZt ds vuqlkj gh dksV dh x;h nj Lohdkj dh tk;saxh rFkk 

ftu ij laLFkku rd lkexzh dh vkiwfrZ gsrq dksbZ vfrfjDr HkkM+k@fdjk;k 

ns; ugha gksxk rFkk dksV dh nj lkexzh dh nj fdlh Hkh n”kk esa lkexzh dh 

[kqnjk nj ¼,e0vkj0ih0 ewY;½ ls vf/kd ugha gksuh pkfg;sA 

11. QeZ dks fiNys ,d o’kZ es ljdkjh] v)Zljdkjh dk;kZy;] fuxe ;k fudk; 

bR;kfn }kjk tkjh vkiwfrZ vkns”k dh izfrfyfi miyC/k djkuh gksxhA 

12. bZ0&fufonknkrk viuh fufonk esa dksV dh x;h lkexzh dk fooj.k foÙkh; 

izk:i ¼layXud&x½ ds vuqlkj lkexzhokj vo”; vafdr djsaA 

13. loZizFke bZ0&rduhdh fufonk [kksyh tk;sxhA Rkduhdh ewY;kadu esa lQy 

ik;h x;h fufonkvksa dh gh bZ0&foRrh; fufonk ¼ch0vks0D;w0½ [kksyh tk;sxhA 

rduhdh ewY;kadu ds le; fufonk dh “krkZuqlkj ekaxs x;s lkexzh ds uewus 

¼layXu&[k ds vuqlkj½ laLFkku ds lkexzh izcU/ku vuqHkkx esa iz”kklfud 

Hkou ds Hkwry ij fLFkr dejk ua0 10 esa vfuok;Z :i ls miyC/k djkus 

gksaxsA 

14. lQy fufonknkrkvksa }kjk laLFkku ds lkFk nks o’kksaZ rd ds fy;s nj vuqcU/k 

djuk gksxk] ftlds lkFk /kujkf”k :0 50]000-00 dh /kjksgj /kujkf'k 

¼flD;ksfjVheuh½ nsuh gksxh tks fd cSad 

xkj.Vh@,Q0Mh0vkj0@vkj0Vh0th0,l¼fcUnq la0&4 v ds vuqlkj½ ds 

ek/;e ls funs”kd] MkW0 jke euksgj yksfg;k baLVhV~;wV vkWQ esfMdy 

lkblsat] y[kuÅ ds i{k esa tek djuh gksxhA cSad xkj.Vh@,Q0Mh0vkj0@ 

vkj0Vh0th0,l }kjk tek dh x;h /kujkf”k nj vuqcU/k gksus dh frfFk ls 02 

o’kZ rd oS/k jgsxha ,oa izkIr lkexzh dh njsa nks o’kZ rd vifjorZuh; jgsxha 

;fn nj vuqcU/k dh vof/k esa vuqcfU/kr lkexzh dh nj cktkj esa de gksrh 

gS] rks ,slh n”kk esa de nj dk ykHk vuqcfU/kr QeZ }kjk laLFkku dks fn;k 

tk;sxkA mDRk vuqcU/k vof/k dks ikjLifjd lekatL; dh n”kk esa ?kVk;k 

vFkok c<+k;k tk ldrk gSA 

15. vkiwfrZdrkZ }kjk dksV dh x;h lkexzh dh ekdkZ ,oa fuekZrk dEiuh ls 

lEcfU/kr lkexzh dh nj cktkj nj dh vis{kk vf/kd ik;s tkus ij vkiwfrZ 

vkns”k Lor% gh fujLr ekuk tk;sxk rFkk laLFkku ,slh QeZ dks CySd fyLVsM 

djus gsrq Lora= gksxkA  

16. fufonk i= ds lkFk layXud *[k* esa vafdr dh x;h vuqekfur lkexzh dh 

ek=k@la[;k vko';drkuqlkj ?kVkbZ o c<+kbZ tk ldrh gSA fufonk dh 

Lohdr̀ njksa ij vko”;drkuqlkj le;&le; ij Ø;kns”k tkjh fd;s tk;saxsA 

lkj.kh esa vafdr lHkh lkexzh ,oa vuqekfur ek=k dk Ø; fd;s tkus dh 

ck/;rk ugh jgsxhA 

17. lkexzh vkiwfrZ dh vof/k Ø;kns”k tkjh gksus dh frfFk ls 45 fnu gksxh] 

Ø;kns”k esa vafdr frfFk rd vkiwfrZ u djus dh n'kk esa QeZ ds fcyksa ls 0-5 

izfr'kr izfr lIrkg dh nj ls vf/kdre 5 izfr”kr rd dVkSrh dh tk;sxh] 

ftldk lEiw.kZ nkf;Ro vkiwfrZdrkZ QeZ dk gksxk ,oa lkexzh dh vkiwfrZ esa 

nl lIrkg dh nsjh gksus ij vkiwfrZ&vkns”k Lor% gh fujLr ekuk tk;sxk 

rFkk lEcfU/kr lkexzh dk Ø; vxyh U;wure nj drkZ QeZ ls vFkok cktkj 

nj ij Ø; fd;k tk;sxk rFkk vf/kd Hkqxrku dh HkjikbZ lEcfU/kr QeZ ls 

dh tk;sxhA laLFkku }kjk QeZ ds izfr fof/kd dk;Zokgh djrs gq;s mudh 

/kjksgj /kujkf”k ¼cSad xkj.Vh@,Q0Mh0vkj0@vkj0Vh0th0,l ds ek/;e ls 

tek dh x;h½ laLFkku }kjk tCr dj yh tk;sxhA  

18. QeZ }kjk oS| dkj.k izLrqr djus ij vkiwfrZ vof/k c<+kus dk vf/kdkj fo”ks’k 

ifjfLFkfr;ksa esa funs”kd dks gksxkA  



19. vkiwfrZ v/kksekud gksus dh n'kk esa vLohdkj dj nh tk;sxh rFkk ,slh n'kk 

esa laLFkku dks ;g vf/kdkj gksxk fd og QeZ }kjk tek dh x;h /kjksgj 

/kujkf'k dks tCr djrs gq, vxyh U;wure nj drkZ QeZ ls lkexzh dk Ø; 

fd;k tk;sxkA 

20. vknsf”kr lkexzh vkiwfrZdrkZ dks vius izfrfuf/k }kjk ekud@vkns”kkuqlkj 

miyC/k djkuh gksxh] ekud ds vuq:Ik lkexzh u gksus ij leLr lkexzh QeZ 

dks vius O;; ij okil ys tkuk gksxk rFkk dk;Z esa gq;s O;o/kku dh HkjikbZ 

Hkh QeZ dh tekur /kujkf”k@yfEcr fcyksa ds Hkqxrku ls dVkSrh djds dj 

yh tk;sxhA 

21. ,y0&1 QeZ ds lkFk nj vuqcU/k lkexzhokj fd;k tk;sxkA 

22. viw.kZ ,oa =qfViw.kZ fufonk;sa fujLr le>h tk;asxhA  

23. ;fn QeZ vuqca/ki= ds fu;eksa ds vuqlkj dk;Z djus esa l{ke@lQy ugha 

gksrh gS rks ,slh fLFkfr esa vuqca/k i= dks fujLr dj fn;k tk,xk ,oa Hkfo’; 

esa foHkkx ds fdlh Hkh VsaMj esa Hkkx ysus ds fy, v;ksX; ?kksf’kr dj fn;k 

tk,xk vkSj flD;ksfjVh gsrq tek /kujkf”k dks  Hkh tCr dj fy;k tk,xkA 

24. dk;ksZijkar tc ns;d lkexzh ds fMyhojh pkyku ds lkFk tek fd;s tk,axs 

rHkh mudk Hkqxrku lR;kiu ds mijkUr fd;k tk,xkA lkEkkU;r% chtd dk 

Hkqxrku chtd izkIr gksus ds 30 fnu ds vUnj dj fn;k tk;sxkA ;fn fdlh 

fo”ks’k dkj.ko”k foyEc gksrk gS rks dksbZ C;kt ns; ugha gksxkA 

25. QeZ dks U;wure nj dksV djus dk “kiFk i= 100 :0 ds xSj&U;kf;d LVkWi 

isij ij uksVjkbZTM djkdj miyC/k djkuk gksXkkA 

26. of.kZr czkUM@uewus ds vuq:i larks"ktud vkiwfrZ gksus dh n'kk esa gh fcy 

izLrqrhdj.k ds 30 fnu ds vUnj fcyksa dk Hkqxrku ns; gksxkA 

27. fdlh Hkh fookfnr ekeys esa {ks=kf/kdkj ekuuh; mPp U;k;ky;] y[kuÅ 

gksxkA 

28. funs'kd dks fcuk dkj.k crk;s fdlh ,d ,oa leLr fufonkvksa dks fujLr 

djus dk  lEiw.kZ vf/kdkj fufgr gSaA 

layXud%& 

1- psd fyLV izk:Ik ¼layXud&*d*½A 

2- rduhdh fcM izk:Ik ¼layXud&*[k*½A 

3- foRrh; fcM dk izk:Ik ¼layXud&*x*½A 

 

funs'kd 

Mk0jk0e0yks0vk0la0 

y[kuÅA 

 

  



Áek.k&i= 
 

eSus fufonk dh lHkh 'krksZa ,oa fu;eksa dks iw.kZ:i ls i<+ fy;k gS rFkk mldk ikyu djus 

gsrq opuc) gw¡A 

 

bZ0&fufonknkrk QeZ dk uke  

 

 

gLrk{kj  

 

irk o eqgj lfgr 

 

 

 

 

  



                                   layXud& d  

psd fyLV dk izk:i 

 

Øe 

la0 

fooj.k layXud 

Ik’̀B 

¼ls½ 

Ik’̀B 

¼rd½ 

1 QeZ dk uke -----------------------------------------   

2 QeZ dk iw.kZ irk] 

nwjHkk’k ua0 rFkk 

bZ0&esy vkbZ0Mh0 

-----------------------------------------------------   

3 vk;dj vf/kfu;e iath;u la0 ds izek.k i= dh 

izfrfyfi 

  

4 OkLrq ,oa lsok dj ¼th0,l0Vh0½ iath;u la0 ds 

izek.k i= dh izfrfyfi 

  

5 fiNys rhu o’kksaZ dk vk;dj fjVuZds izek.k i= dh 

izfrfyfi 

  

6 bZ0&fufonk izi= ewY; ,oa bZ0,e0Mh0 tek djus 

ds izek.k i= dh izfrfyfi 

  

7 ljdkjh foHkkx@laLFkk esa CySd&fyLVsM u gksus ds 

“kiFk i= dh izfrfyfiA 

  

8 U;wure nj dksV djus dk “kiFk i= dh izfrfyfiA   

9 fiNys rhu o’kksZ dh cSysUl lhV dh pkVZM 

,dkmUVsV }kjk lR;kfir izfrfyfiA 

  

10 fiNys rhu o’kksZ ds lsYl VSDl fjVuZ ds izek.k i= 

dh izfrfyfiA         

  

11 fiNys ,d o’kZ ds vkiwfrZ vksn”k dh Nk;kizfrA   

12 bZ0&fufonk izi=ks dh lR;kfir izfrfyfiA   

uksV%& Øe la0 01 ls 12 rd esa mYysf[kr leLr fcUnqvksa dh lR;kfir izfr@izek.k 

rduhdh fufonk ds lkFk layXu fd;k tkuk vko”;d gSA 

 

 

 

Hkonh;] 

 

 

¼bZ0&fufonknkrk ds gLrk{kj½  

,oa eksgj 

  



layXud&[k 

bZ0&rduhdh izk:Ik ¼lkefxz;ksa dk fooj.k½ 

 

QeZ dk uke -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

QeZ dk irk -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

lSfuVs”ku ,oa IykfLVd dUT;wesfcy bR;kfn lkefxz;ksa gsrq 

Sr. 

No 
Name of  item Make/ Brand 

Apxy. Qty 

(for Two 

Yr.) 

Req. 

Samp

le 

Quote

d 

(Yes/

No) 

Quoted 

Make/ 

Brand 

Quot

ed 

Pack 

size 

1 
Bath Soap 

(75g/ Std. Pack) 

Lifebouy/or 

equivalent 
1000 Nos Y    

2 
Battery (Big size) 

(Heavy Duty 1.5 V) 

Eveready/Nippo/o

r equivalent 
500 Nos Y    

3 
Battery (Medium size) 

(1035 R14 1.5V) 

Eveready/Nippo/o

r equivalent 
500 Nos Y    

4 Battery Cell (Pencil) AA size 
Eveready/Nippo/o

r equivalent 
1000 Nos Y    

5 
Black Polythine 

(5 Kg pack size/50 Micron) 
Good Quality / 
any other make 

1500 kg Y    

6 
Black Polythine 

(60 Kg pack size/50 Micron) 

Good Quality / 

any other make 
1500 kg Y    

7 
Black Polythine 

(20 Kg pack size/50 Micron) 
Good Quality / 
any other make 

1500 kg Y    

8 
Bleaching Powder 

(25 kg Std.Pack size) 

Good Quality / 

any other make 
2000 kg Y    

9 
Bottle Plastic 

(1 ltr./ Std. Pack) 

Cello/Millton/Pol

yset 
200 Nos Y    

10 
Detergent Powder 
(1 kg/ Std. Pack) 

Rin/Nirma/ 

Wheel/Fena/ 
Ghadi/ 

1000 Nos Y    

11 
Detergent Powder 

(500 gm/ Std. Pack) 

Rin/Nirma/ 
Wheel/Fena/ 

Ghadi/ 

1000 Nos Y    

12 
Electric Kettle 

(1 Ltr / Std.Pack) 

Cello/Millton/ 

Inalsa/or 

equivalent 

20 Nos Y    

13 
Glass & household Cleaner 

(250 ml/ Std. Pack) 

Coline(Reckitt 

Benckiser) 
/Windex 

1000 Nos Y    

14 
Glass & household Cleaner 

(500 ml/ Std. Pack) 

Coline(Reckitt 
Benckiser) 

/Windex 

1000 Nos Y    

15 Hawai Slipper (6-10 no.) Lakhani/Relaxo 500 Pair Y    

16 
Liquid hand Soap 

(200 ml/ Std. Pack) 
Dettol / Lifebouy 
/ Savlon / Dove 

5000 Nos Y    

17 
Liquid hand Soap 

(900 ml/ Std. Pack) 
Dettol / Lifebouy 
/ Savlon / Dove 

5000 Nos Y    

18 
Liquid hand Soap 

(5000 ml/ Std. Pack) 
Dettol / Lifebouy 
/ Savlon / Dove 

5000 Nos Y    

19 
Mosquito Machine with 

Refill 

Mortein/Good 
Knight/ 

Godrej/All out 

500 Nos Y    

20 Mosquito Refill 
Mortein/Good 

Knight/ 

Godrej/All out 

2000 Nos Y    

21 
Mosquito Spray 

(400ml/standard pack) 

Mortein/Good 

Knight/ 
Godrej/All out 

500 Nos Y    

22 Pad Lock 5 Levers Godrej 300 Nos Y    

23 Pad Lock 7 Levers Godrej 200 Nos Y    

24 
Plastic Bucket 

(16 Ltr./Std. Size) 

Cello/Millton/Pol

yset or equivalen 
20 Nos Y    

25 
Plastic Drum with cap in 

dufferent colours 
Cello/Millton/Pol
yset or equivalen 

20 Nos Y    



 

   fufonk nkrk ds gLrk{kj 

 

 

 

 

 

(60 Ltr./ Std. Size) 

26 
Plastic Drum with cap in 

dufferent colours 

(40 Ltr./ Std. Size) 

Cello/Millton/Pol
yset or equivalen 

20 Nos Y    

27 Plastic Dustbin Open 
Cello/Millton/Pol
yset or equivalen 

100 Nos Y    

28 
Plastic Dustbin Padel 

(medium size/ Std. Pack) 
Cello/Millton/Pol

yset 
200 Nos Y    

29 
Plastic Jug 

(2 ltr./ Std. Size) 
Cello/Millton/Pol
yset or equivalen 

100 Nos Y    

30 
Plastic Mug 

(1 Ltr./ Std. Size) 
Cello/Millton/Pol
yset or equivalen 

100 Nos Y    

31 
Pot Cleaner Powder 

(Dishwashing Powder) 

(1 kg / std size) 

Vim / NIP / Exo 300 Pkt Y    

32 Pot Cleaner Soap Vim / NIP / Exo 300 Nos Y    

33 
Remote Pencil Cell AAA size 

(Heavy Duty 1.5 Volts) 

Eveready/Nippo/o

r equivalent 
100 Nos Y    

34 
Room freshener 

(200 ml/ Std. Pack) 

Sugandhco/ 
Mogra/or 

equivalent 

500 Nos Y    

35 
Scurb Pad 

(Standard size) 
Any other brand 500 Nos Y    

36 
Shampoo 

(1 ltr std pack) 

Pantene / Head & 

shoulder / Lux / 
Sunsilk / clinic 

plus/ 
Nyle/TRESemme/ 

500 Nos Y    

37 
Shampoo 

(650 ml std pack) 

Pantene / Head & 
shoulder / Lux / 

Sunsilk / Biotque 

Ayurveda / or 
equivalent 

500 Nos Y    

38 
Shampoo 

(250 ml std pack) 

Pantene / Head & 
shoulder / Lux / 

Sunsilk / clinic 
plus/ 

Nyle/TRESemme/ 

500 Nos Y    

39 
Shampoo Pouch 
(5 ml / std pack) 

Pantene / Head & 

shoulder / Lux / 
Sunsilk / clinic 

plus/ 
Nyle/TRESemme/ 

1000 Nos Y    

40 
Slipper Half Covered front 

side (6-10 no.) 

APL/Aqualite/Bat

a/or equivalen 
500 Pair Y    

41 Steel Heavy Torch with 2 cell Eveready 100 Nos Y    

42 
Table Duster 

(Standard size) 
Good Quality / 
any other make 

2000 Nos Y    

43 
Tissue Paper Roll 

(1x6 Roll/Pkt) 

Royal/Premier/or 

equivalent 
3000 Pkt Y    

44 Tourch Plastic with two cell Eveready/Nippo 50 Nos Y    

45 Water Glass (Standard Size) 
Cello/Roxx/Milto

n/or equivalent 
500 Nos Y    

46 

Transparent Plastic Pouches 

with Zip lock 
Thicknes- ( 0.8- 1.0 MM) 

Size-  (7’’L x 5’’W )  

Pack Size -(1 Pcs  X 1 Pack) 

Good Quality / 
any other make 

5,00000 
Nos 

Y    


